

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	ANTENA-RDO	159.51	159.51
2	PZA	PAQ CIERRE,RDA	318	636
1	PZA	TAPETES VINIL CRUZE	381	381
4	PZA	ASPA-LPBS	191.86	767.44
4	PZA	ASPA-LPBS	251.22	1004.88
1	PZA	ASPA-LPBS VTN/TR	83	83
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1159.59	1159.59
1	PZA	KIT DE MANIJAS-EXTERIORES DE LA PUERTA L	3074	3074
1	PZA	KIT DE MANIJAS-EXTERIORES DE LA PUERTA L	2715	2715
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2742	2742
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	2999	2999
1	PZA	PERNO,SOPT VAR DIR	62.54	62.54
1	PZA	EMPAQUE-CB CIL	310.58	310.58
1	PZA	PAQUETE DE MANGUERAS-FRENOS TRASEROS	331.2	331.2
1	PZA	PEDAL DE EMBRAGUE	694.3	694.3
1	PZA	BRACKET ASM-RR BPR FASCIA SI	672	672
1	PZA	REFLECTOR,SALPICADERO DFNS TR	258	258
1	PZA	CONJUNTO-INST	3854.16	3854.16
10	PZA	JUEGO DE CABLES DE BUJIAS	246.98	2469.8
1	PZA	BISAGRA,CUBIERTA CMPT/TR	242	242
1	PZA	BISAGRA,COMPARTIMIENTO CAJUELA DER	242	242
2	PZA	REFUERZO,DER FASCIA DEL	30	60
10	PZA	ABRAZADERA, CUBIERTA DE RIEL D	51.94	519.4
6	PZA	ABRAZADERA	25.44	152.64
1	PZA	PAD KIT,FRT DISC BRK	2085.02	2085.02
1	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC TR	2091.38	2091.38
1	PZA	EMBLEMA RJA RAD	624	624
1	PZA	MOLDURA,PUERTA DEL	203	203
1	PZA	KIT,VARILLA,INT,CAJA DIRECCION	357.22	357.22
10	PZA	BRAZO-LPBS	78.71	787.1
1	PZA	CLAXON-500 HZ	106	106
1	PZA	TUBO-EVPR A/C Y CONDEN A/C	383.72	383.72
1	PZA	GUIDE ASM,RR BPR FASCIA	130	130
1	PZA	TUBO-LLDO CONTEN SOLV LAVAPBS	118.72	118.72
1	PZA	BLOQUE-FUSIBLES DEL COMPARTIMIENTO DELAN	167	167
1	PZA	VENTANA-P/LAT TR	861	861
10	PZA	ASPA-LPBS	120.84	1208.4
10	PZA	ASPA-LPBS	106.23	1062.3
1	PZA	VASTAGO,VLV LLANTA	75	75
2	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	2202	4404
2	PZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS - ROJO	679.46	1358.92
1	PZA	RUEDA,17X7.5 REFAC	1920	1920
3	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	269	807
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$44339.82
+IVA (16%)	\$6487.95
TOTAL	\$47037.65

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y SIETE MIL TREINTA Y SIETE CON 65/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-10-06T00:03:26
SELLO:
Kh+ufCheeyX/SB7QcVNRrnO8+832Xe7MXVMP4qv5jS8S2Z/FYODo5JxgHA+DI7jB1ZNrh+PxiEy6Z6O4lktwXqy3QYSbi7JQmIFHM0WMDsg2YdOOwD+73G5SYyat5LgxyHvSLKiyaEJHke8ljyv/4joUS+PDL3g1dwaniQ712k=
SELLO SAT:
JWQqv33ldzMBBZbkQxLS8jrDnstHvlpW0P6mJa4634jHxEeFY+PFfXRWw5NRCvPC49MLAlfquxh8ZrzGNiop5xnJaqVd17fN7QQcYPv57hvWqYlMioCYo7ScTIWW/x+PN4qLZkggOCJxTts0qoyNeFnImf7+BFvYxtO+huSAaq0=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|4B73C432-16C9-4FE4-9B68-84136907E417|2015-10-06T00:03:26|Kh+ufCheeyX/SB7QcVNRrnO8+832Xe7MXVMP4qv5jS8S2Z/FYODo5JxgHA+DI7jB1ZNrh+PxiEy6Z6O4lktwXqy3QYSbi7JQmIFHM0WMDsg2YdOOwD+73G5SYyat5LgxyHvSLKiyaEJHke8ljyv/4joUS+PDL3g1dwaniQ712k=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI